

| | | |
|---|---------------|----------------------|
| Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва | БИК | 044525360 |
| Банк получателя | Сч. № | 30101810445250000360 |
| ИНН 7814348142 | КПП 781401001 | Сч. № |
| ООО "Неваимплант" | | 40702810500190730736 |
| Получатель | | |

Счет на оплату № 1857 от 15 сентября 2022 г.

Поставщик (Исполнитель): ООО "Неваимплант", ИНН 7814348142, КПП 781401001, 197342, Санкт-Петербург г, Лисичанская ул, дом № 6, корпус лит.А, оф.451, тел.: (812)318-7390

Плательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "КЛУБ ДОБРЯКОВ", ИНН 9717064452, КПП 772601001, 117105, Москва г, Варшавское ш, дом 13, строение 2, ЭТАЖ/ПОМЕЩ 1/II

Получатель: ГБУЗ города Москвы «Научно-практический центр специализированной медицинской помощи детям имени В. Ф. Войно-Ясенецкого Департамента здравоохранения города Москвы», ИНН 7731147890, 119620, Москва г, Авиаторов ул, дом № 38

Основание: Договор № 1509/2022-54 от 15.09.2022

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|------------|------------|
| 1 | 175570000 Expedium Стержень диаметр 5,5мм длина 480мм, DePuу | 2 | шт | 13 700,00 | 27 400,00 |
| 2 | 179712535 Expedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный 5*35, DePuу | 2 | шт | 16 500,00 | 33 000,00 |
| 3 | 179712540 Expedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный 5*40, DePuу | 8 | шт | 16 500,00 | 132 000,00 |
| 4 | 179712645 Expedium Транспедикулярный винт позвоночный полиаксиальный 6*45, DePuу | 6 | шт | 16 500,00 | 99 000,00 |
| 5 | 179702000 Expedium Гайка фиксирующая, DePuу | 22 | шт | 6 000,00 | 132 000,00 |
| 6 | 175565000 Expedium Коннектор поперечный в сборе, DePuу | 2 | шт | 25 000,00 | 50 000,00 |
| 7 | P1-AU412 Шило одноразовое педикулярное PediGuard | 1 | шт | 130 000,00 | 130 000,00 |
| 8 | 710.026S ChronOs материал для замещения костных дефектов, гранулы, размер 2,8-5,6 мм, объем 10 см3, Synthes GmbH | 6 | шт | 23 000,00 | 138 000,00 |
| 9 | 783100 Инструмент для наложения кожных скоб Маниплер | 2 | шт | 900,00 | 1 800,00 |

Итого: 743 200,00
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 743 200,00

Всего наименований 9, на сумму 743 200,00 руб.
 Семьсот сорок три тысячи двести рублей 00 копеек

Руководитель _____ Бухгалтер _____
 Баутин И. Ю. Рулева И. В.



СРЕДИТЕЛЯМ
 ПО ПРИКАЗУ № 4 от 30.01.22
 ПО ДОВЕРЕННОСТИ № 3 от 15.09.22